

Protokół z posiedzenia Komisji Gospodarczej Rady Miejskiej w Złotoryi z dnia 28.04.2015r.

Przewodniczący Komisji – Dariusz Dobosz

Obecni Radni Rady Miejskiej - Józef Banaszek, Adam Bartnicki, Marcin Gagat, Władysław Grocki, Andrzej Kocyla, Bogdan Łoś, Łukasz Luniewski, Irena Mundyk, Stanisław Pazera, Franciszek Słaby, Agnieszka Zawisłak.

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Ewa Miara

Burmistrz - Robert Pawłowski
Zastępca Burmistrza - Andrzej Ostrowski

Na posiedzenie Komisji przybyli także mieszkańcy Złotoryi.

Przewodniczący Komisji przedstawił porządek obrad;

1. Wykonanie budżetu Gminy Miejskiej Złotoryja za rok 2014 – działy będące w zakresie działania Komisji.
2. Analiza projektu uchwał.
 - w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie 1 m2 pasa drogowego na drogach gminnych.
 - w sprawie wymagań, jakie powinien spełnić przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami, prowadzenia schronisk dla bezdomnych zwierząt, a także grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych, na terenie miasta Złotoryja.
3. Sprawy różne.

Przewodniczący Komisji zaproponował przyjęcie porządku obrad z wyłączeniem punktu pierwszego z uwagi na nieobecność na komisji /zwolnienie chorobowe/ Skarbnika Urzędu Miejskiego i poddanie tego porządku pod głosowanie.

Obecny na posiedzeniu Komisji Ireneusz Żurawski zwrócił się w tym momencie do Przewodniczącego Komisji o udzielenie głosu i po wyrażeniu akceptacji przez w/w wnioskował do Radnych o włączenie do porządku obrad - dyskusji nad projektem uchwały w sprawie zmiany w budżecie Gminy Miejskiej Złotoryja na rok 2015 dotyczącej nowej inwestycji dotyczącej zadania projektu budowy drogi gminnej ul. Lubelskiej.

Projekt uchwały w tej sprawie jest w porządku obrad Komisji Budżetu i Finansów na dzień 29.04.2015r. lecz w dniu dzisiejszym zainteresowani mieszkańcy miasta uważają że w tym temacie merytoryczną jest Komisja Gospodarcza i aby dyskusję na w/w projektem uchwały włączyć jako punkt pierwszy porządku posiedzenia Komisji.

Radny Józef Banaszek – złożył wniosek o głosowanie przez Komisję, o włączenie dyskusji nad w/w projektem uchwały jako punkt pierwszy porządku posiedzenia Komisji.

Przewodniczący zarządził głosowanie ; wszyscy obecni Radni głosowali jednogłośnie za przyjęciem do dyskusji, odnośnie projektu uchwały dotyczącej projektu budowy ul. Lubelskiej.

Burmistrz Robert Pawłowski – omówił i wyjaśnił jaki jest zakres prac projektowych w projekcie uchwały odnośnie ul. Lubelskiej i jakie pozytywne aspekty dla rozwoju miasta przyniesie budowa ulicy Lubelskiej w aspekcie perspektywy w niedługim czasie budowy obwodnicy miasta .

W dyskusji odnośnie projektu uchwały dotyczącej projektu budowy ul. Lubelskiej pytania zadawali Radni Franciszek Grocki , Józef Banaszek , Franciszek Słaby, Adam Bartnicki, oraz przybyli na Komisję mieszkańcy Złotorji, na które odpowiadał Burmistrz Robert Pawłowski.

Burmistrz Robert Pawłowski oświadczył że, jest otwarty na spotkanie i przedyskutowanie wątpliwości mieszkańców ul Śląskiej w temacie projektu budowy ul. Lubelskiej /spotkajmy się i porozmawiajmy/ .

Przewodniczący komisji Dariusz Dobosz złożył wniosek o głosowanie, aby kwestie dotyczącą projektu budowy ul. Lubelskiej przelożyć na następną Komisję.

W głosowaniu odnośnie wniosku Przewodniczącego Komisji Dariusza Dobosza – wszyscy Radni jednogłośnie poparli w/w wniosek.

Mieszkańcy przybyli na posiedzenie Komisji opuścili salę obrad.

Przewodniczący komisji ogłosił 5 minut przerwy.

Po przerwie Komisja wznowiła posiedzenie.

Analiza projektu uchwały w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie 1 m2 pasa drogowego na drogach gminnych.

Burmistrz Robert Pawłowski omówił w/w projekt uchwały, przedstawiając uzasadnienie zmian w stawkach opłat, odpowiadając na pytania Radnych.

Głosowanie na w/w projektem uchwały: Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 11 Radnych; Józef Banaszek, Adam Bartnicki, Marcin Gagatek, Władysław Grocki, Andrzej Kocyła , Bogdan Łoś, Łukasz Luniewski, Irena Mundyk, Franciszek Słaby, Agnieszka Zawiślak.

Wstrzymał się -1 ; Stanisław Pazera.

Analiza projektu uchwały w sprawie w sprawie wymagań, jakie powinien spełnić przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami, prowadzenia schronisk dla bezdomnych zwierząt, a także grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych, na terenie miasta Złotorja.

Projekt w/w uchwały omówił i wyjaśnił Zastępca Burmistrza Andrzej Ostrowski odpowiadając wraz z Burmistrzem Robertem Pawłowskim na pytania Radnych: Władysława Grockiego , Ireny Mundyk i Dariusza Dobosza.

Głosowanie nad projektem w/w uchwały: Radni za przyjęciem w/w projektu uchwały głosowali jednogłośnie.

Sprawy różne:

Przewodniczący Komisji Dariusz Dobosz udzielił głosu obecnemu na posiedzeniu przedsiębiorcy – właścicielowi lokalu gastronomicznego „Grzybka” Tomaszowi Hamarze.

Pan Tomasz Hamara – przedstawił Radnym Komisji wszelkie wątpliwości które jak uważał są niewyjaśnione, niedomówienia; odnośnie opłat, zezwoleń , podatków, zezwoleń konserwatora zabytków, i innych problemów z tym związanych, apelując do zebranych o umożliwienie dalszej działalności gastronomicznej w tym miejscu i w tym zakresie.

Następnie przedstawił Radnym petycję podpisaną przez ok. 2000 mieszkańców za pozostawieniem i nie likwidowaniem w Rynku lokalu „Grzybka”

Burmistrz Robert Pawłowski – ustosunkował się do wypowiedzi Pana Tomasza Hamary, w szczególności do zezwoleń konserwatora zabytków i co umożliwienia dalszej działalności gastronomicznej.

W dalszej dyskusji w tej sprawie wypowiedzieli się Radni Komisji Gospodarczej – Adam Bartnicki, Andrzej Kocyla, Agnieszka Zawisłak, Stanisław Pazera, Bogdan Łoś, Franciszek Słaby, Irena Mundyk, Przewodnicząca Rady Miejskiej Ewa Miara, Przewodniczący Komisji Gospodarczej Dariusz Dobosz – którzy poparli działalność gastronomiczną „GRZYBKA” w RYNKU.

Przewodniczący Komisji Gospodarczej przeprowadził głosowanie odnośnie przyjęcia protokołu z posiedzenia Komisji Gospodarczej z dnia 24.03.2015r.

Za przyjęciem protokołu Radni głosowali jednogłośnie.

Zakończenie Komisji Gospodarczej.

Protokolant: Bogdan Łoś



Przewodniczący Komisji Gospodarczej
Dariusz Dobosz

